СОВЕТ
САХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: герб4]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
САХАРОВКА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
20.09.2024

с. Сахаровка
	КАРАР
№  28

О назначении публичных слушаний  по проекту решения о внесении изменений в решение Совета от 14.08.2023 г. « Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Сахаровское сельское поселение» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Сахаровское сельское поселение Алексеевского муниципального образования Республики Татарстан, Решением Совета Сахаровского сельского поселения Алексеевского муниципального образования Республики Татарстан от 01.12.2006 г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Сахаровское сельское поселение Алексеевского муниципального образования Республики Татарстан», в целях соблюдения прав жителей сельского поселения на участия в обсуждении проекта решения путем проведения публичных слушаний.
постановляю:

	1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в решение Совета от 14.08.2023г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Сахаровское сельское поселение» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» (Приложение № 1).
2. Определить:
[bookmark: _GoBack]- организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта решения о внесении изменений в решение Совета от 14.08.2023 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Сахаровское сельское поселение» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» (Приложение 2);
-  дату и время проведения публичных слушаний  - 10.10.2024  года в 10.00 часов;
- место проведения – здание Сахаровского СДК;
	-  предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются до «09» октября с 10.00 до16.00 часов по рабочим дням, по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, с. Сахаровка, улица Мирная, дом 100, в письменной форме.
4.  Комиссии по подготовке проекта решения о внесении изменений в решение Совета от 14.08.2023 г.«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Сахаровское сельское поселение» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан:
- разместить проект решения о внесении изменений в решение Совета от 14.08.2023г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Сахаровское сельское поселение» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»;
- подготовить и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения в соответствии с действующим законодательством;
- опубликовать результаты публичных слушаний;
- внести в Совет Сахаровского сельского поселения протокол публичных слушаний, заключение по результатам публичный слушаний;
  5. Опубликовать настоящее решение официальном сайте Алексеевского муниципального района (https://alekseevskiy.tatarstan.ru/), на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председательствующий
на заседании Совета Сахаровского
сельского поселения, депутат от
избирательного округа № 1                                          Н.И.Леденцов

image1.jpeg